
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                                                  Protokols Nr. 3 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, 

Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska 

 

Sēdē nepiedalās Juris Atstupens - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, Ludzas novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja Iveta Gajevska, informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

2. Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un būvei. 

3. Par zemes vienību platību precizēšanu. 

4. Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un par adreses maiņu būvei. 

5. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, Ludza, 

Ludzas nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu apbūvei 

paredzētai zemes vienībai un nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu. 

6. Par zemes ierīcības projekta “Graudiņi”, Zaļesjes pag., Ludzas nov. apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

8. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

9. Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

10. Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

11. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

lēmumā Nr.77 (protokols Nr.2, 9.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

13. Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

14. Par nekustamā īpašuma "Dzērvenes" kadastra numurs 6894 008 0043 sadalīšanu un 

jauna īpašuma izveidošanu. 

15. Par nekustamā īpašuma "Austrumi" kadastra numurs 6890 005 0097 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Kundziņi”, kadastra numurs 6868 002 0133, sadalīšanu un 

jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

17. Par nekustamā īpašuma "Ukrīši" kadastra numurs 6870 006 0119 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Ciemats”, kadastra numurs 6866 004 0376, sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu. 

19. Par nekustamā īpašuma "Ineses" kadastra numurs 6890 005 0116 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

20. Par Ciblas pagasta nekustamā īpašuma “Ābeļmājas” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480040063 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

21. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam. 

22. Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu. 

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6872 003 0067 platības precizēšanu, 

Kārsavas novada pašvaldības domes 19.06.2014. lēmuma “Par zemes vienību piekritību 

Kārsavas novada pašvaldībai” (sēdes protokols Nr.6,4.§), attiecībā uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6872 003 0067 atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda. 

24. Par Kārsavas novada pašvaldības domes 07.11.2014. (sēdes protokols Nr.14, 5,&) "Par 

grozījumiem Kārsavas novada domes 28.08.2014. lēmuma "Par zemes vienību piekritību 

Kārsavas novada pašvaldībai (protokols Nr.11, 8.&)", atteicībā uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68700020066 atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu rezerves 

zemes fonda, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda. 

25. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

26. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

27. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

28. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

29. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

30. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

31. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

32. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

33. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Istras ezerā 2023.gadam. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

34. Par dzīvojamās mājas, Vienības iela 60, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

35. Par Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra sēdes lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma, Tālavijas ielā 9A, Ludzā, Ludzas novadā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā” (protokols Nr.18, 37.§) precizēšanu. 

36. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā. 

37. Par pilnvarojumu projekta realizācijai. 

38. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

40. Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu. 

41. Par Ludzas novada jauniešu nodarbinātību vasaras periodā. 

42. Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” 

un pansionātā “Mūsmājas”. 

43. Par Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra               

18. novembra ielā 17A, Ludzā, Ludzas novadā sniegto pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

44. Par Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem. 

45. Par Mērdzenes ambulances, Liepu iela 9, Mērdzenes pagasts telpas izmantošanu. 

46. Par nomas līguma Nr. LNP/3.4.14/2022/5 nomas maksas samazināšanu. 

47. Par nomas līguma Nr. LNP/3.4.14/2022/13 nomas maksas samazināšanu. 

48. Par ēkas Darbnīcu ielā 6, Blonti, Blontu pagasts, Ludzas novads, ceturtās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

49. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Parku iela 50, Ludza, 

Ludzas novads. 

50. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,177 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 

001 0093, Puškina iela 37, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

51. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 

002 00209, Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

52. Par nekustamā īpašuma, Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

53. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 004 

0098, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

54. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

68720020057, 2,38 ha platībā, “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

55. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,36 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 

008 0186, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

56. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 

68700010099, 3,1 ha platībā, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

57. Par nekustamā īpašuma, “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

58. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 324 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6817 003 0334, Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

59. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1033 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0145, Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

60. Par nekustamā īpašuma, neapbūvētas zemes vienības 1398 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 001 0146, Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

atsavināšanai. 

61. Par dzīvokļa īpašuma Nr.52, 18.novembra iela 16, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

62. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Dainas iela 22, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

63. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Avotu iela 10, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

64. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Zīles”, Činkuri, Isnaudas pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

65. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Augstkalni”, Strakivi, Pildas 

pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

66. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Arājiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

67. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Malienas”, Salnavas pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

68. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Doņi”, Līdumnieku pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

69. Par nekustamā īpašuma, Klusā iela 7, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

70. Par nekustamā īpašuma, Zvirgzdenes iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

71. Par nekustamā īpašuma, J.Soikāna iela 30A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

72. Par nekustamā īpašuma, “Žubītes”, Nirzas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

73. Par nekustamā īpašuma, “Vinca”, Nirzas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

74. Par nekustamā īpašuma, “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

75. Par nekustamā īpašuma, “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

76. Par nekustamā īpašuma, Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

77. Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr. T4329LC nodošanu atsavināšanai, 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

78. Par Ludzas novada pašvaldības 2021. gada 28. oktobra Nekustamā īpašuma iznomāšanas 

un nomas tiesību izsoles komisijas nolikuma grozījumiem. 

79. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada                 

23. februāra lēmumā Nr.184 “Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas 

noteikšanu”. 

80. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā. 

81. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā. 

82. Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu. 

83. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 4/2023 “Ludzas novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi” apstiprināšanu. 

84. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.5/2023 “Par nekustamā 

īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ludzas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

novadā” apstiprināšanu. 

85. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 6/2023 “Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Ludzas novadā” apstiprināšanu. 

86. Par Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā. 

 

 

Papildu darba kārtība: 

87. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai un būvei. 

88. Par adreses piešķiršanu būvei. 

89. Par Ludzas novada Ciblas pagasta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 006 0083 

platības precizēšanu. 

90. Par 2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmuma Nr.46 "Par piedalīšanos investīciju 

projektā mērķdotācijas saņemšanai" atcelšanu. 

91. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

92. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

93. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas sastāvā. 

 

           Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes 

darba kārtību ar septiņiem papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu 

darba kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

         Domes deputāts Viesturs Rancāns tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot par domes sēdes 

darba kārtību un tajā iekļautajiem darba kārtības 1.-22., 24.-34. jautājumiem elektroniskajā 

balsošanas sistēmā, balso atklāti (paceļot roku). 

 

Balsojums par domes sēdes darba kārtību 

 

 

 Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

1. Papildināt domes sēdes darba kārtību ar 7 (septiņiem) papildu 

darba kārtības jautājumiem kā darba kārtības nākamos jautājumus: 

1.1. “87. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai un būvei.” 

1.2. “88. Par adreses piešķiršanu būvei.” 

1.3. “89. Par Ludzas novada Ciblas pagasta zemes vienības ar 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

kadastra apzīmējumu    6848 006 0083 platības precizēšanu.” 

1.4. “90. Par 2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmuma Nr.46                    

"Par piedalīšanos investīciju projektā mērķdotācijas saņemšanai" 

atcelšanu.” 

 1.5. “91.  Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.” 

 1.6. ”92.  Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.” 

 1.7. “93.  Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības apbalvojumiem”  un  izmaiņām 

Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas sastāvā.” 

2. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā.  
 

 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 198 "Par nekustamā īpašuma nosaukuma 

piešķiršanu". 

 

 

2.§ 

Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un būvei 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 199 "Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes 

vienībai un būvei". 

 

 

3.§ 

Par zemes vienību platību precizēšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 200 "Par zemes vienību platību precizēšanu". 

 

 

4.§ 

Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un par adreses maiņu būvei 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 201 "Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes 

vienībai un par adreses maiņu būvei". 

 

 

5.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, Ludza, 

Ludzas nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu apbūvei 

paredzētai zemes vienībai un nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 202 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, Ludza, Ludzas nov. 

sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu 

apbūvei paredzētai zemes vienībai un nekustamā īpašuma zemes 

lietošanas mērķu noteikšanu". 

 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta “Graudiņi”, Zaļesjes pag., Ludzas nov. apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 203 "Par zemes ierīcības projekta “Graudiņi”, 

Zaļesjes pag., Ludzas nov. apstiprināšanu". 

 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 204 "Par nekustamā īpašuma nosaukuma 

piešķiršanu". 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 205 "Par nekustamā īpašuma nosaukuma 

piešķiršanu". 

 

 

9.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 206 "Par zemes vienību atdalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

10.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 207 "Par zemes vienību atdalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

11.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra 

sēdes lēmumā Nr.77 (protokols Nr.2, 9.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu” 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 208 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes lēmumā Nr.77 

(protokols Nr.2, 9.§) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu”". 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 209 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu". 

 

 

13.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 210 "Par zemes vienības atzīšanu par 

piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā 

uz Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma "Dzērvenes" kadastra numurs 6894 008 0043 sadalīšanu                       

un jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 211 "Par nekustamā īpašuma "Dzērvenes" 

kadastra numurs 6894 008 0043 sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu". 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma "Austrumi" kadastra numurs 6890 005 0097 sadalīšanu                         

un jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 212 "Par nekustamā īpašuma "Austrumi" 

kadastra numurs 6890 005 0097 sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu". 

 

 

16.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Par nekustamā īpašuma “Kundziņi”, kadastra numurs 6868 002 0133, sadalīšanu                        

un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 213 "Par nekustamā īpašuma “Kundziņi”, 

kadastra numurs 6868 002 0133, sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ukrīši" kadastra numurs 6870 006 0119 sadalīšanu                               

un jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 214 "Par nekustamā īpašuma "Ukrīši" 

kadastra numurs 6870 006 0119 sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu". 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciemats”, kadastra numurs 6866 004 0376, sadalīšanu                            

un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 215 "Par nekustamā īpašuma “Ciemats”, 

kadastra numurs 6866 004 0376, sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ineses" kadastra numurs 6890 005 0116 sadalīšanu                                

un jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 216 "Par nekustamā īpašuma "Ineses" 

kadastra numurs 6890 005 0116 sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu". 

 

 

20.§ 

Par Ciblas pagasta nekustamā īpašuma “Ābeļmājas” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480040063 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 217 "Par Ciblas pagasta nekustamā īpašuma 

“Ābeļmājas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480040063 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

  

21.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 218 "Par nosaukuma piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam". 

 

 

22.§ 

Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 219 "Par zemes vienību Kārsavas pilsētas 

teritorijā robežu pārkārtošanu". 

 

 

23.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6872 003 0067 platības precizēšanu, 

Kārsavas novada pašvaldības domes 19.06.2014. lēmuma “Par zemes vienību piekritību 

Kārsavas novada pašvaldībai” (sēdes protokols Nr.6, 4.§), attiecībā uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6872 003 0067 atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 220 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6872 003 0067 platības precizēšanu, Kārsavas novada 

pašvaldības domes 19.06.2014. lēmuma “Par zemes vienību 

piekritību Kārsavas novada pašvaldībai” (sēdes protokols Nr.6, 

4.§), attiecībā uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 003 

0067 atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu rezerves zemes fondā, 

atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz 

Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

24.§ 

Par Kārsavas novada pašvaldības domes 07.11.2014. (sēdes protokols Nr.14, 5,&) "Par 

grozījumiem Kārsavas novada domes 28.08.2014. lēmuma "Par zemes vienību piekritību 

Kārsavas novada pašvaldībai (protokols Nr.11, 8.&)", atteicībā uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 68700020066 atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu rezerves zemes 

fonda, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 221 "Par Kārsavas novada pašvaldības domes 

07.11.2014. (sēdes protokols Nr.14, 5,&) "Par grozījumiem 

Kārsavas novada domes 28.08.2014. lēmuma "Par zemes vienību 

piekritību Kārsavas novada pašvaldībai (protokols Nr.11, 8.&)", 

atteicībā uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68700020066 

atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu rezerves zemes fonda, 

atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz 

Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

25.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 222 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

26.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 223 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

27.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 

 Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 224 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

  

28.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 

 Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 225 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

29.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 226 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

30.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 

 Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 227 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

31.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par" 

 -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 228 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

32.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 229 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

33.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Istras ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 230 "Par zvejas tiesību nomu un limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Istras ezerā 2023.gadam". 

 

 

34.§ 

Par dzīvojamās mājas, Vienības iela 60, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 Par lēmumu balso: "par" 

 -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 231 "Par dzīvojamās mājas, Vienības iela 60, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

 

 

35.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra sēdes lēmuma                         

“Par nekustamā īpašuma, Tālavijas ielā 9A, Ludzā, Ludzas novadā pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā” (protokols Nr.18, 37.§) precizēšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 232 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.septembra sēdes lēmuma “Par nekustamā īpašuma, 

Tālavijas ielā 9A, Ludzā, Ludzas novadā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā” (protokols Nr.18, 37.§) precizēšanu". 

 

 

 

36.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvā 

Ziņo: Ināra Silicka– sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 233 "Par izmaiņām Ludzas novada 

pašvaldības Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas sastāvā". 

 

 

37.§ 

Par pilnvarojumu projekta realizācijai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 234 "Par pilnvarojumu projekta realizācijai". 

 

 

38.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte 

Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Lolita Greitāne ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 235 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

39.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 236 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

40.§ 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 237 "Par atteikumu piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu". 

 

 

41.§ 

Par Ludzas novada jauniešu nodarbinātību vasaras periodā 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 238 "Par Ludzas novada jauniešu 

nodarbinātību vasaras periodā". 

 

 

42.§ 

Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” 

un pansionātā “Mūsmājas” 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 239 "Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem 

Ludzas novada sociālās aprūpes centrā “Ludza” un pansionātā 

“Mūsmājas”". 

 

 

43.§ 

Par Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra                     

18. novembra ielā 17A, Ludzā, Ludzas novadā sniegto pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 240 "Par Ludzas novada Sociālā dienesta 

Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 18. novembra ielā 

17A, Ludzā, Ludzas novadā sniegto pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu". 

 

 

44.§ 

Par Ludzas pilsētas vidusskolas peldbaseina pakalpojumiem 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 241 "Par Ludzas pilsētas vidusskolas 

peldbaseina pakalpojumiem". 

 

 

45.§ 

Par Mērdzenes ambulances, Liepu iela 9, Mērdzenes pagasts telpas izmantošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 242 "Par Mērdzenes ambulances, Liepu iela 9, 

Mērdzenes pagasts telpas izmantošanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

  

46.§ 

Par nomas līguma Nr. LNP/3.4.14/2022/5 nomas maksas samazināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 243 "Par nomas līguma Nr. 

LNP/3.4.14/2022/5 nomas maksas samazināšanu" ar labojumiem. 

 

 

47.§ 

Par nomas līguma Nr. LNP/3.4.14/2022/13 nomas maksas samazināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 244 "Par nomas līguma Nr. 

LNP/3.4.14/2022/13 nomas maksas samazināšanu" ar labojumiem. 

 

 

48.§ 

Par ēkas Darbnīcu ielā 6, Blonti, Blontu pagasts, Ludzas novads, ceturtās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 245 "Par ēkas Darbnīcu ielā 6, Blonti, Blontu 

pagasts, Ludzas novads, ceturtās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

 

 

 

49.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Parku iela 50,                      

Ludza, Ludzas novads 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 246 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Parku iela 50, Ludza, Ludzas 

novads". 

 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,177 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                  

6809 001 0093, Puškina iela 37, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,177 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 001 0093, Puškina 

iela 37, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

  

51.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                    

6809 002 00209, Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 248 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 002 00209, Teātra iela 

25A, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma, Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 249 "Par nekustamā īpašuma, Miera iela 21, 

Kārsava, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                 

6872 004 0098, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 250 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 004 0098, Mērdzenes 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

 

 

54.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

68720020057, 2,38 ha platībā, “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 251 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 68720020057, 2,38 ha 

platībā, “Peļņas”, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,36 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                        

6894 008 0186, Salnavas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 252 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

2,36 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0186, Salnavas 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

56.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 

68700010099, 3,1 ha platībā, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 253 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 68700010099, 3,1 ha platībā, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

57.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 254 "Par nekustamā īpašuma, “Staltupji”, 

Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

58.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 324 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6817 003 0334, Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 255 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabals) 324 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6817 003 

0334, Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1033 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu                    

6801 001 0145, Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 256 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

1033 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0145, Klusā iela 

10, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

60.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvētas zemes vienības 1398 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 001 0146, Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 257 "Par nekustamā īpašuma, neapbūvētas 

zemes vienības 1398 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 

0146, Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

61.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.52, 18.novembra iela 16, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 258 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.52, 

18.novembra iela 16, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

62.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Dainas iela 22, Ludza,                            

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 259 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības Dainas iela 22, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu". 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

63.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Avotu iela 10, Ludza,                             

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 260 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības Avotu iela 10, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu". 

 

 

64.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Zīles”, Činkuri,                                 

Isnaudas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 261 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības “Zīles”, Činkuri, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

65.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Augstkalni”, Strakivi,                          

Pildas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 262 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības “Augstkalni”, Strakivi, Pildas pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

66.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Arājiņi”, Zaļesjes pagasts,               

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 263 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības “Arājiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

67.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Malienas”, Salnavas pagasts,     

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 264 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības “Malienas”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

  

68.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Doņi”, Līdumnieku pagasts,                 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 265 "Par nekustamā īpašuma, apbūvētas 

zemes vienības “Doņi”, Līdumnieku pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

69.§ 

Par nekustamā īpašuma, Klusā iela 7, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 266 "Par nekustamā īpašuma, Klusā iela 7, 

Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

70.§ 

Par nekustamā īpašuma, Zvirgzdenes iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 267 "Par nekustamā īpašuma, Zvirgzdenes 

iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

71.§ 

Par nekustamā īpašuma, J.Soikāna iela 30A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 268 "Par nekustamā īpašuma, J.Soikāna iela 

30A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

72.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Žubītes”, Nirzas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 269 "Par nekustamā īpašuma, “Žubītes”, 

Nirzas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

  

73.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Vinca”, Nirzas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 270 "Par nekustamā īpašuma, “Vinca”, 

Nirzas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

74.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Stariņš”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 271 "Par nekustamā īpašuma, “Stariņš”, 

Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

75.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Dangas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 272 "Par nekustamā īpašuma, “Dangas”, 

Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

76.§ 

Par nekustamā īpašuma, Dārza iela 29, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 273 "Par nekustamā īpašuma, Dārza iela 29, 

Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

77.§ 

Par kustamās mantas – traktora T-40, reģistrācijas Nr. T4329LC nodošanu 

atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 274 "Par kustamās mantas – traktora T-40, 

reģistrācijas Nr. T4329LC nodošanu atsavināšanai, izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 

  

78.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2021. gada 28. oktobra Nekustamā īpašuma iznomāšanas 

un nomas tiesību izsoles komisijas nolikuma grozījumiem 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 275 "Par Ludzas novada pašvaldības 2021. 

gada 28. oktobra Nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomas 

tiesību izsoles komisijas nolikuma grozījumiem". 

 

 

79.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada                         

23. februāra lēmumā Nr.184 “Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas 

noteikšanu” 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 276 "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā 

Nr.184 “Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas 

noteikšanu”". 

 

 

80.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu  

komisijas sastāvā 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 277 "Par izmaiņām Ludzas novada 

pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā". 

 

 

81.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas  

komisijas sastāvā 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 278 "Par izmaiņām Ludzas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā". 

 

 

82.§ 

Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 279 "Par valsts amatpersonu statusa 

noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to grozījumu 

iesniegšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39 

  

83.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 4/2023_“Ludzas novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 280 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 4/2023 “Ludzas novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi” apstiprināšanu". 

 

 

84.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 5/2023                                               

“Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu Ludzas novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 281 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 5/2023 “Par nekustamā īpašuma nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Ludzas 

novadā” apstiprināšanu". 

 

 

85.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 6/2023 “Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Ludzas novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 282 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 6/2023 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Ludzas novadā” apstiprināšanu". 

 

 

86.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs  

E.Mekšs izvirza kandidātus balsu skaitīšanas komisijas sastāvam: Ivetu Gajevsku, Ilona 

Igovenu, Mārīti Romanovsku. 

 

Citi kandidāti netiek izvirzīti. 

  

 Sēdes vadītājs E.Mekšs izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

sagatavot vēlēšanu zīmes. 

   

Balsu skaitīšanas komisija katram domes deputātam izsniedz 1 (vienu) sagatavotu 

vēlēšanu zīmi. 

 

             Deputāti izdara savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopo balsojuma rezultātus.  

 

 Pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas un ierakstu izdarīšanas balsošanas gaitas protokolā, 

balsu skaitīšanas komisijas locekle I.Gajevska paziņo balsojuma rezultātus, nolasot katra 

deputāta balsojumu.  

 

Pielikumā: 

1) 29.03.2023. Balsošanas gaitas protokols Nr.1, 

2) Vēlēšanu zīmes. 

 

Par lēmumu balso  ar 

vēlēšanu zīmēm:       "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 283 "Par Ludzas novada pašvaldības 

izpilddirektora iecelšanu amatā". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41 

  

87.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai un būvei 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 284 "Par adreses piešķiršanu zemes vienībai 

un būvei". 

 

 

88.§ 

Par adreses piešķiršanu būvei. 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 285 "Par adreses piešķiršanu būvei". 

 

 

89.§ 

Par Ludzas novada Ciblas pagasta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu                                   

6848 006 0083 platības precizēšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 286 "Par Ludzas novada Ciblas pagasta 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 006 0083 platības 

precizēšanu". 

 

 

90.§ 

Par 2023.gada 26.janvāra domes sēdes lēmuma Nr.46 "Par piedalīšanos investīciju 

projektā mērķdotācijas saņemšanai" atcelšanu 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 287 "Par 2023.gada 26.janvāra domes sēdes 

lēmuma Nr.46 "Par piedalīšanos investīciju projektā 

mērķdotācijas saņemšanai" atcelšanu". 

 

 

91.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris 

Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Lolita Greitāne ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 288 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

92.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Igovena – attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 289 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

93.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu komisijas 

sastāvā 

Ziņo: Edgars Mekšs –  domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 290 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības nolikumā “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” un izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumu komisijas sastāvā". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:47. 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                           Edgars Mekšs

  

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                  Ināra  Vonda 

 

 


